
 

 

POSTANOWIENIE NR 86/2020 

 Komisarza Wyborczego w Suwałkach 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Szudziałowo 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy 

z dnia 2 czerwca2020 r. o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania 

korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz Wyborczy w Suwałkach postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 28 czerwca 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Suwałkach oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Szudziałowo.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Suwałkach 

 

Maciej Henryk Romotowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 86/2020  

Komisarza Wyborczego w Suwałkach z 

dnia 15 czerwca 2020 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 1A, 16-113 Szudziałowo: 

 

1. Katarzyna Czechowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Szudziałowo 

2. Kamila Jodłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Talkowszczyzna 

3. Janina Kułakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szudziałowo 

4. Ewa Kuźmicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szudziałowo 

5. Aneta Maliszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Szudziałowo 

6. Patrycja Normantowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Suchynicze 

7. Barbara Rudnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szudziałowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Gminy, ul. Bankowa 1, 16-113 Szudziałowo: 

 

1. Ewa Katarzyna Grasewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Sokółka 

2. Anna Narbutt, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Horczaki 

3. Zuzanna Ewa Normantowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zubrzyca Wielka 

4. Monika Ragin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Geniusze 

5. Jakub Sawicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Sokółka 

6. Bożena Teresa Tankiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szudziałowo 

7. Bianka Tarasewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Szudziałowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Remiza OSP, Wierzchlesie 94, 16-113 Szudziałowo: 

 

1. Grażyna Bobrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szudziałowo 

2. Renata Czaban-Tarasewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Szudziałowo 

3. Ewa Jelska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Straż 

4. Iwona Kijaszko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Ostrów Północny 

5. Danuta Klejbuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szudziałowo 

6. Jakub Maliszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szudziałowo 

7. Jan Tankiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wierzchlesie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Babiki 22A, 16-113 Szudziałowo: 

 

1. Kamila Andrzejewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szudziałowo 

2. Agata Ignatowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Horczaki 

3. Urszula Łabanowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Zubrzyca Wielka 

4. Maria Łapińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szudziałowo 

5. Elżbieta Pietrasz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Minkowce 

6. Marta Prymaka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szudziałowo 

7. Agata Anna Sitko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szudziałowo 

8. Krystyna Szoda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Nowowola 

9. Teresa Woronowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szudziałowo 

 

 


